
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Kristýna	NOVOTNÁ

Název	práce Ekonomické	aspekty	inovace	v	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šetek	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Pavlína	Kuchařová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	zabývá	velmi	aktuálním	tématem	v	dnešním	světě	konkurenčního	boje.	Inovační	politika
je	pro	podnik,	který	si	chce	upevnit	své	postavení	na	trhu	a	získat	tak	konkurenční	výhodu	a
stabilitu,	nutností.	Na	práci	oceňuji	velmi	kvalitní	práci	s	literaturou,	srozumitelné	teoretické	uvedení
do	problematiky.	V	praktické	části	je	na	konkrétním	podniku	nápaditě	aplikována	inovační	politika
prostřednictvím	marketingového	nástroje	-	letáku.	Velmi	hezky	je	také	zpracován	ekonomický
dopad	využití	letáků	na	budoucnost	podniku.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Máte	bližší	informace	o	úspěšnosti	využití	navrhnutých	letáků?	Mají	zákazníci	o	slevové	balíčky
zájem?
Jaké	výhody	a	případná	nebezpečí	spatřujete	při	využití	internetu	v	inovační	politice?

Datum:	30.04.2017 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


